

THORKILD ApS

Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2019

Kjeld Tyllesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THORKILD ApS
Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25441486
Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med fast ejendom samt drift heraf.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018

Årets resultat udgjorde kr. 245.839. I betragtning af den dårlige moral blandt mange lejere for så vidt angår såvel betaling som vedligehold, anses resultatet for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en total aktivmasse på kr. 10.462.601 og en egenkapital på kr. 334.529.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil generere et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		428.245	456.328
Resultat af ordinær primær drift		428.245	456.328
Andre finansielle indtægter		426	0
Øvrige finansielle omkostninger		-182.832	-193.145
Ordinært resultat før skat		245.839	263.183
Skat af årets resultat		0	-60.506
Årets resultat		245.839	202.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.839	202.677
I alt		245.839	202.677

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		10.330.364	10.330.364
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.330.364	10.330.364
Anlægsaktiver i alt		10.330.364	10.330.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.635	105.865
Udsudte skatteaktiver		21.602	18.996
Tilgodehavender i alt		132.237	124.862
Likvide beholdninger		0	2.839
Omsætningsaktiver i alt		132.237	127.701
Aktiver i alt		10.462.601	10.458.065

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		612.640	612.640
Overført resultat		-403.111	-663.947
Egenkapital i alt		334.529	73.693
Gæld til realkreditinstitutter		6.674.010	7.006.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.674.010	7.006.347
Gæld til banker		48.180	39.028
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.008.213	2.941.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.669	397.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.454.062	3.378.025
Gældsforpligtelser i alt		10.128.072	10.384.372
Passiver i alt		10.462.601	10.458.065

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.716.974
Tilgang	750
Kostpris ultimo	9.717.724
Opskrivninger primo	612.640
Opskrivninger ultimo	612.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.330.364

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0